[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___01.04.2021__________________№_____199________________
г. Ершов
О принятии решения о начале приема
предложений от населения по мероприятиям
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, Уставом муниципального образования город Ершов, администрация Ершовского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести с 01.04.2021 по 26.04.2021 сбор предложений от населения по мероприятиям, функциям которые целесообразно реализовать на общественной территории при выполнении работ по обустройству туристического маршрута по станциям «ДЕТСТВО», «ИСТОРИЯ», «ЮНОСТЬ», «ПАМЯТЬ» в рамках проекта «История и современность рядом» для участия во  Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах.
2. Прием предложений проводится путем подачи предложений от населения города в виде электронного документа на электронную почту: g.p.a72@yandex.ru, путем направления письменных предложений по адресу: г.Ершов, ул.Интернациональная, д.7, каб.10 (1 этаж), часы работы с 8-00 до 17-00 (обед 12.00-13.00), телефон для справок 5-13-55, путем опроса жителей города,  путем анкетирования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Ершовского муниципального района Саратовской области Д.П. Усенина.
Глава Ершовского муниципального района                                 С.А.Зубрицкая